Atenciosamente,

3 	 A SILVA CÉSAR
ereador

P.E, T. 5. R, 5.9.1)1V3 E ROTULO E 11Retinl 18-J11-281811:18 999279 .2/2

U,61,0t*a p%/~a p99-du
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: .(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 049/2018

São Roque, 12 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 10, Artigo 12, da Lei no 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei no  2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofí-
cios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada 'a
expedição de CERTIDÃO das seguintes vias públicas: ALAMEDA GAIVOTA, ALAME-
DA BEIJA-FLOR, ALAMEDA CANÁRIO, ALAMEDA ROUXINOL, ALAMEDA BEM TE VI E
ALAMEDA ANDORINHA, localizadas no Loteamento Mirante da Serra, localizado na
Vila Darcy Penteado, informado se tais vias são oficiais e se possuem denominações
oficiais, bem como informar suas dimensões.

Se as vias não forem oficiais, solicitamos comuni-
se 	esmas sãQde domínio pblico. Em sendo informar _ desde

Quando, ou ao menos, se wsão há mais de 05 (cinco) anos.

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio pú-
blico das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliá-
rio da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo, conforme pre-
ceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja a-.
nexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedi-
do, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

NEVVTO AS BASTOS
sidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 12/07/2018 15:34 3566/2018 /cmj-

II
+0,  1

.3

P

F.4
3

3

e

.11

fi

41,

e

r2

À

5

;.1

g

4 :1

tg
ig

1 1

g

5

q
a

5

Í

$

e

E

e

5g

77 Y

g

II 1
1

2

a

o

2

2

i
69E1 ;24119^geR9fg R192XgN'4 9W21.-§W gWN_WWWg44_ 4,.. 4M4AWn M...,4e 4,... .

nt0EkhêntkidOWVItInffirett0~~
Eig-hs“-ÃEbbuRF1~9

entthtes~.-1
Q tãíããmEr4r2.25WiAguiEWShi.,,, N£Vi

li
1,1.222222g2U22222

saatzter2E-221222

P
I/

Pt
!

P1

►
u

2t22222222222222222221.221.2rifiUM222EME

22222EEEEEPUEMICAMEEMEEEEEEMEEFEE

	Page 1
	Page 2